
UCHWAŁA NR LXXVII/489/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią 
drogi powiatowej nr 4332E na odcinku Zawada – Chorzęcin. 

             Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2023  poz. 40, poz. 572) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 645)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego 
w zakresie zarządzania  częścią drogi powiatowej nr 4332E na odcinku Zawada – Chorzęcin. 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Gminą Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9187A5-7E2A-4516-BA4C-7634E11571D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/489/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


